
UCHWAŁA NR XXXII/218/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446,poz.1579, poz.1948) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz.U. z 2016r. poz.2147, poz.2260) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych tj. nieruchomości stanowiącej własność prywatną, 
oznaczonej jako działki nr 198/4 o pow. 0,0036 ha i nr 194/1 o pow. 0,0077 ha, opisanej w KW 
OP1L/00051521/3, położonej w miejscowości Nowa Wieś, km 1, na działkę gminną nr 476 o powierzchni 
0,0260 ha, położoną w mieście Gorzów Śląski, będącą nieczynnym rowem melioracyjnym, dla której 
prowadzona jest KW OP1L/00010416/4, stanowiącą własność Gminy Gorzów Śląski na podstawie decyzji 
Wojewody Opolskiego Nr IN.IV.MN.7710/44/09 z dnia 26.09.2011r. Działki nr 194/1 i 198/4 zostaną nabyte na 
rzecz Gminy Gorzów Śląski w celu poszerzenia drogi gminnej nr 225.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/202/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 29.03.2017r w sprawie 
zamiany nieruchomości gruntowych, położonych w Nowej Wsi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: CD35FB62-097C-4949-B447-490414AEE250. Podpisany Strona 1




